
DU LUNDI AU DIMANCHE

11H - 14H 

18H30 - 22H30

- CARTE BOISSON-

O
U
V
E
R
T

N’hésitez pas à nous suivre 
sur nos réseaux sociaux



LES ROSÉS

LES BLANCS

LES ROUGES

IGP Île de Beauté Corse 
Cabernet d’Anjou AOP Loire 
Côtes de Provence AOP 
M de Minuty AOP  Provence 
La sélection BIO IGP

Muscadet sur Lie AOP Loire 
Menetou Salon AOC Loire 
UBY N.3 IGP Gascogne 
UBY N.4 IGP "moelleux"  
Chardonnay IGP Pays d’Oc  
Chablis AOC Bourgogne

Saumur Champigny AOP Loire 

Brouilly AOP Beaujolais 

Côtes du Rhône AOP 

Châteauneuf du Pape AOP  

Bordeaux AOP 

Côtes de Blaye AOP  

Saint Emilion AOP 

Pomerol AOP 

Gevrey Chambertin AOP

19 € 
19 € 
26 € 
35 € 
23 €

6 € 
6 € 
6 €

12,5 cl 75 cl

6 € 
6 € 
6 €

19 € 
34 € 
21 € 
26 € 
24 € 
36 €

25 € 

27 € 

22 € 

58 €  

19 € 

24 € 

32 € 

43 € 

86 €
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LES PICHETS

CIDRE

IGP D’OC (50 cl)

Cidre fermier local (75 cl)

LES CHAMPAGNES

Coupe Veuve Pelletier
Veuve Pelletier  (75 cl) 
Moët & Chandon

10 €
55 €
85 €

12€

15€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

12,5 cl 75 cl

75 cl

PLANCHE 
APÉRITIF

13€

LES COCKTAILS ALCOOL

Américano maison (7 cl)
Cocktail de la maison  (25 cl) 
Cuba libre (14 cl) 
Mojito menthe/fraise (25 cl) 
Ti Punch (7 cl) 
Rhum mariné maison (5 cl)
Pina Colada (25 cl)

8 € 
8 € 
8 € 
9 € 
8 € 
7 €
8€

ALCOOL

WHISKY (4 cl)

Ballantine’s, Clan Campbell, 

Chivas Regal, Cardhu 12 ans, 

Jack Daniel’s
              (4 cl)VODKA  
 Absolut 
Belvedere ou Grey Goose  
Vodka Red Bull

 

Gin Tonic 
Rhum blanc ou brun

7 € 
9 € 

 
 

7€ 
10 € 
10 € 

 
8 € 
8 €

LES CLASSIQUES

Kir  
Kir Normand  
Kir Royal  
Marsala, Pommeau, Muscat
Porto, Martini Blanc ou rouge

10 cl

5 € 
6 € 

10 € 
6 € 
6 €

LES BIÈRES

Blonde : Heineken / Leffe (25 cl) 

Hoeggarden blanche (25 cl)  

Bière local : KEKETTE (33 cl) 

Desperados (33 cl) 

             Pinte (50 cl) 

                  Le Litron (1 L)

4,5 € 

4,5 € 

6 € 

6 € 

8 € 

14 €

LES COCKTAILS 
SANS ALCOOL

Virgin colada

Cocktail de jus de fruits  

Virgin Mojito menthe 

Virgin Mojito fraise 

Bière sans alcool  0% 

7 €

6 € 

6 € 

6 € 

4,5 €
(Heineken ou Tourtel 

aromatisée selon dispo) 

LA BASE

BOISSONS GAZEUSES :
Coca-cola, Coca zéro, 
Orangina, Ice tea, Fanta,  
Schweppes tonic, Perrier, 
Limonade, Diabolo

 JUS DE FRUITS (25 cl) : 
orange, pomme, abricot, 
ananas

RED BULL
 

4 €

4 €

5 €

CAFÉS & THÉS

EAUX

Expresso 
Noisette 
Allongé 
Café crème 
Cappuccino
Double café 
Thé 

Plate ou Gazeuse (75 cl) 

2,3 € 
2,5 € 
2,5 € 
3,5 €

5 €
3 € 

3,5 € 

6€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.


